pevsouarum redemptionem mutatis riominibus ex-

torquere conamini. Verum opOrtet nos hujusmodi
versutiis sinceritale yerilatis aposlplicse obyiare.

C Prsecipimus ergo ut decretum illud omnino tenea-

tur integre, nec super illud quidqiiam ulterius pro
eisdem altaribus exigatis. Sane qupd vobis dicimus

caeleris quoque Galliarum episcppis erga suarum

dioecesum monasteriapraecipimus observandum

Datum Romaen Idus Mariii.

\
'*

;,\x..-. :_;.... I.
Paschans privilegium monaslerii Vindocineims d*

x>roressionedb abbaie hon facienda confirhwt.

(Anno 1100, Mart. 14.,.

[Non exstat. — V'e SirmondiOpp. t. III, p. 46i8,
* jot. e.]

"
Xl/

ConvenlutecclesiceS. Jacobi ComposleUanccnuntiat
Didacum, eorum ecclesim canonicumei vicedomi-

num, a sese ordinalum subdiaconumesse.
D

(Anno 1100, Mart. 18.) ;:, ,

[FLOREZ,Espaiia sagrada, XX, 2 l-j
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, uni-

verso conventui ecclesiae S. Jacobi salulem et apo-
stolicam benedictionem.

Didacura, Ecclesise yestrae canonicumet yicedp-

minum, venientem ad nos paternabenignitate susce-

pimus : quem in apostolicae sedis gremip subdiaco-

num ordinatum vestrae charitati remittimus. Nulla

siquidem genii querela eum inhiberi ccnsemus, nbn

ex praecedentibus ante id temporis causis spllicitari

volumus, quin deinceps largiente Domiriosuis tem-

poribus ad sacros oiilihes debeat pipmpyeri.
Datum Ptomaeper manum Joannis diac. cardih.

bibiiothecarii xv Kal. April.
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,;-:-/.{.-, .
'

XII. .....'.,..:
"

;*jf«tnas(ei''ioReinhardsbornenst ecclesiam Tiitebqr-
'.'"...;':'nensemasserit.

:. (ArinollOOi)

{Noriexstat.'•—Vid. Thuringiam saeram, p. 207.)
xm.

AdHerinannUmAugusieriscmepiscopum.

;, (Anno 1,100,Apr. 7.)

{JAITE;RegestdBom. porit., ex schedis Pertzii.]

HERMANNO,Auguslensi episcopo,.saluteni et ap_o-
stolicam benediclioriem.

Quod iteratis fraterhitalis tuae litteris hactenus

nihil respohdimus, causa haec fuit quia te extra ca-

thplicam unilatem credebamus. Nuncautem quia sic-t

ut ex. yicarli nostri Gfebhardi] Constantiensis epi-
scopililteris agnovimus, ad calholicam per Dei gra- '.
tiaj» reversus escommunipnem, de tua.plurimuui
cohversipne gaudemus.iCupimus enim non solum

te, :sed omnes illarum parljum ad sedis ap.ostolicae
obetrieriliamrevoeari. Prsesenlihus igitur lilteris pa-
lerriae salutationis et apostolicae benedictionis libi

gratiam destinamiis. roganle> ut in ejusdem sedis

aposlolicaeobedientia persevercs, sicut ab eodem
vicario npstro ,tuae dilectioni credinlus essc injun-
'cluhv/jSet/ui(«r forniula anatliematizaiionis Wiberti